

Dansk Joesli Ltd. ApS
Ingeborgvej 17
2920 Charlottenlund
CVR no. 19 91 61 11

Annual report for 2023

(90th Financial year)

Adopted at the annual general meeting on 27
June 2024

Ernst Michaelsen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management's review	
Company details	3
Management's review	4
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	5
Balance sheet 31 December	6
Notes	8
Accounting policies	11

Company details

The company

Dansk Joesli Ltd. ApS
Ingeborgvej 17
2920 Charlottenlund

CVR no.: 19 91 61 11

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 24 October 1975

Domicile: Gentofte

Executive board

Ernst Michaelsen
Hanne Valentin Michaelsen

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Management's review

Business review

The company's main activity is consulting, investments and as well as other thereby after the management estimate related business.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of DKK 35.941, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 2.968.326.

The management considers the result for the year to be satisfactory and in line with expectations.

Expected development of the company

Based on the above, it is the management's assessment that the company, in addition to adjustments of securities, will realize in the coming financial year a result on a par with what was realized in 2023.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		22.573	602.806
Staff costs	1	-300.947	0
Profit/loss before net financials		-278.374	602.806
Income from investments in participating interests		291.647	804.901
Financial income	3	853.436	574.511
Financial costs	4	-887.269	-1.548.446
Profit/loss before tax		-20.560	433.772
Tax on profit/loss for the year	5	-15.381	-18.269
Profit/loss for the year		-35.941	415.503
Reserve for net revaluation under the equity method		195.552	804.901
Retained earnings		-231.493	-389.398
		-35.941	415.503

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Assets			
Participating interests		1.550.452	1.354.901
Other securities and investment		<u>637.247</u>	<u>513.237</u>
Fixed asset investments		<u>2.187.699</u>	<u>1.868.138</u>
Total non-current assets		<u>2.187.699</u>	<u>1.868.138</u>
Receivables from Participating interests		1.519.710	1.512.782
Other receivables		420.035	294.085
Receivable from shareholders and management	6	270.139	0
Corporation tax		126.148	64.905
Prepayments		<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
Receivables		<u>2.736.032</u>	<u>2.371.772</u>
Current asset investments		<u>5.381.725</u>	<u>3.840.005</u>
Securities		<u>5.381.725</u>	<u>3.840.005</u>
Cash at bank and in hand		<u>3.993.138</u>	<u>6.072.673</u>
Total current assets		<u>12.110.895</u>	<u>12.284.450</u>
Total assets		<u>14.298.594</u>	<u>14.152.588</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		200.000	200.000
Reserve for net revaluation under the equity method		1.000.453	804.901
Retained earnings		<u>1.767.873</u>	<u>2.095.462</u>
Equity	7	<u>2.968.326</u>	<u>3.100.363</u>
Payables to subsidiaries		7.883.870	6.958.352
Other payables		<u>3.446.398</u>	<u>4.093.873</u>
Total current liabilities		<u>11.330.268</u>	<u>11.052.225</u>
Total liabilities		<u>11.330.268</u>	<u>11.052.225</u>
Total equity and liabilities		<u>14.298.594</u>	<u>14.152.588</u>
Contingent liabilities	8		
Mortgages and collateral	9		
Fair value disclosure	2		

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	299.527	0
Other social security costs	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<u>300.947</u>	<u>0</u>
Number of fulltime employees on average	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Fair value disclosure		
Current asset investments, securities		
Fair value adjustments recognised in the income statement	<u>63.499</u>	<u>-1.194.101</u>
Fair value of an asset or a liability that is measured at fair value, closing	<u>5.381.726</u>	<u>3.840.005</u>
3 Financial income		
Interest received from group entities	179.637	191.408
Interest income from participating interests	15.000	12.500
Other financial income	658.799	309.755
Exchange gains	<u>0</u>	<u>60.848</u>
	<u>853.436</u>	<u>574.511</u>
4 Financial costs		
Financial expenses, group entities	413.538	263.829
Other financial costs	89.923	1.284.617
Exchange loss	<u>383.808</u>	<u>0</u>
	<u>887.269</u>	<u>1.548.446</u>

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	<u>15.381</u>	<u>18.269</u>
	<u>15.381</u>	<u>18.269</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Receivable from shareholders and management		

Receivables from members of the Management

Executive Board

Outstanding debt	270.139	0
Interest rate (%)	12,58%	0,00%

A receivable has arisen from the company's management during the year. The loan has been repaid in the coming financial year.

Notes

7 Equity

	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	200.000	804.901	2.095.462	3.100.363
Exchange adjustments	0	0	-96.096	-96.096
Net profit/loss for the year	0	195.552	-231.493	-35.941
Equity at 31 December 2023	200.000	1.000.453	1.767.873	2.968.326

8 Contingent liabilities

There are no contingent liabilities.

9 Mortgages and collateral

There are no mortgages or collateral.
